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Ajuntament de Lleida 
Regidoria de Presidència 
Servei de Selecció, Promoció i Provisió de RRHH 

 
ANUNCI 

 
OPOSICIÓ PER A LA PROVISIÓ EN PROPIETAT DE DEU PLACES  

D’AGENT DE LA GUÀRDIA URBANA 
 
Es fa públic que el Tribunal Qualificador reunit en data 19 de novembre de 2021, ha pres, 
per unanimitat dels membres presents, els següents ACORDS: 
 

PRIMER: Atès que totes les persones aspirants que van superar els dos primers 
exercicis van ser declarades per acord del Tribunal Qualificador de data 4/11/2021, 
exemptes de dur a terme el tercer exercici (prova de català) establert a la base 12.3, excepte 
aquelles que no l’havien acreditat, però que ho han fet abans de ser convocades per a la 
realització d’una prova de nivell intermedi de català (B2). 

 

Qualificar, tal com consta en la relació que s’incorpora a l’expedient, a les persones 
que van ser declarades exemptes de dur a terme el tercer exercici, per haver acreditat estar 
en possessió del certificat emès per l’òrgan competent, determinat, nivell intermedi (B2) o 
equivalent, així com a aquelles que ho han acreditat abans de ser convocades per a la 
realització d'una prova del nivell esmentat. 
 

Aprovar, en conseqüència, la relació de persones aspirants, ordenades per DNI, que 
han superat el TERCER EXERCICI (prova de català) nivell intermedi de català (B2), 
establert a la base 12.3 de la convocatòria, per haver estat declarats APTES segons la base 
tretzena de la convocatòria: 
 

DNI 

38086372 

39733560 

41554021 

43710396 

43711959 

43719632 

43724180 

43724475 

43727220 

43727280 

43728971 

43729280 

43733227 

43734505 

43735411 

43737781 

43738775 

43740837 

43743069 

43746162 

43747027 

43748287 
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43748400 

43749418 

43749470 

44197491 

44422766 

46691006 

47675189 

47676008 

47677162 

47677745 

47680109 

47680357 

47680687 

47681361 

47681837 

47682149 

47682482 

47683063 

47684339 

47684470 

47685450 

47686662 

47686810 

47687757 

47688123 

47688161 

47688590 

47688785 

47689094 

47689471 

47689896 

47689987 

47691250 

47692939 

47694189 

47694235 

47694924 

47696061 

47696507 

47696892 

47697206 

47698562 

47821338 

47900797 
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47901436 

47902579 

47902590 

47903262 

47903925 

47904896 

47931043 

47931148 

47932205 

47933286 

47933334 

47934425 

47981748 

47982443 

47983759 

47983862 

48002154 

48009871 

48051443 

48051650 

48051960 

48054153 

48250363 

48254160 

49262410 

52274601 

53293669 

53327738 

54754142 

55264970 

73196587 

73211973 

77122723 

78080808 

78089734 

78097802 

78100838 

 
 

SEGON:. Qualificar, tal com consta en la relació que s’incorpora a l’expedient, a les 
persones convocades per a la realització del quart exercici (aptitud física). En aquesta 
relació consten totes les persones aspirants presentades i la qualificació obtinguda. Aquesta 
documentació està a disposició de les persones interessades. 
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Aprovar, en conseqüència, la relació d’aspirants, ordenada per DNI, que han superat el 
QUART EXERCICI (APTITUD FÍSICA) establert en la base 12.4, per haver obtingut la 
puntuació mínima de 5 punts que s’estableix en la base tretzena de la convocatòria i 
puntuació obtinguda:  
 

DNI PUNTUACIÓ 

38086372 6,75 

41554021 8,75 

43710396 7,75 

43711959 8,75 

43719632 10,00 

43724180 8,75 

43727220 9,75 

43728971 8,50 

43729280 6,75 

43733227 9,25 

43735411 9,75 

43737781 7,50 

43738775 7,75 

43740837 9,75 

43743069 9,75 

43746162 10,00 

43747027 10,00 

43748287 10,00 

43749418 10,00 

43749470 8,00 

44197491 8,50 

44422766 9,00 

46691006 8,75 

47675189 9,25 

47676008 6,50 

47677162 8,25 

47677745 8,50 

47680687 8,75 

47681361 9,75 

47681837 9,00 

47682149 9,25 

47682482 9,75 

47683063 10,00 

47684339 10,00 

47684470 10,00 

47685450 6,50 

47686662 10,00 

47686810 8,00 

47688123 9,00 

47688161 7,50 

47689094 6,25 

47689471 7,50 

47689896 8,00 

47689987 10,00 

47691250 9,25 
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47694189 10,00 

47694235 10,00 

47694924 9,50 

47696061 10,00 

47696507 10,00 

47696892 8,50 

47900797 6,00 

47901436 6,50 

47902579 9,25 

47902590 8,50 

47903262 10,00 

47903925 8,00 

47904896 10,00 

47931148 10,00 

47932205 9,75 

47933334 9,50 

47981748 9,50 

47982443 6,75 

47983759 8,75 

47983862 9,50 

48002154 6,00 

48009871 9,00 

48051443 9,50 

48051650 8,50 

48051960 9,00 

48054153 10,00 

48250363 8,75 

48254160 9,75 

52274601 10,00 

53293669 9,25 

54754142 9,00 

55264970H 7,75 

73196587 6,75 

73211973 10,00 

78080808 10,00 

 
 

TERCER: Encarregar a la Secretària del Tribunal que, si s’escau, faci els tràmits 
necessaris amb els tècnics designats com a assessors del Tribunal en aquestes proves, per 
aquells aspirants que requereixin més informació sobre el resultat obtingut a les mateixes. 
 

QUART: Convocar als aspirants que han superat el quart exercici, els dies 22, 23, 
24 i 25 de novembre de 2021 per a la realització del CINQUÈ EXERCICI 
(RECONEIXEMENT MÈDIC) establert en la base 12.5 de la convocatòria, amb la 
distribució següent: 
 
De conformitat amb la base 11.6 de la convocatòria i atès que aquest cinquè exercici no pot 
ser realitzat conjuntament per tots els aspirants, l’ordre d’actuació d’aquests començarà per 
la lletra “V” que és la lletra que ha sortit escollida en el sorteig fet per la Secretaria d’Estat 
de Funció Pública, la qual ha estat publicada al BOE núm. 153 de 28/06/2021 
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Cada aspirant està convocat per dur a terme la prova ANALÍTICA i REVISIÓ MÈDICA 
en el mateix dia i segons la distribució horària següent: 
 

DIA 22 DE NOVEMBRE DE 2021 

 

ANALÍTIQUES 

 
LLOC: LABORATORI SYNLAB. Av. Prat de la Riba, 74  Lleida.  
Cal que les persones aspirants hi vagin en dejú d’almenys 8 hores, i portin el DNI.  
La mostra d’orina es portarà a terme en el mateix moment de fer les analítiques. 
 

GRUP A                   GRUP B 
 

HORA 10:00  HORA 10:45 

DNI  DNI 

47931148  47689896 

43711959  48009871 

47903925  43735411 

47694189  54754142 

43747027  48051960 

43733227  47982443 

47676008  47902590 

43746162  47932205 

47682149  47675189 

47691250  47686810 

 
 

REVISIÓ MÈDICA 

 
LLOC: PREVINT Lleida: Carrer Corregidor Escofet, 86. Lleida.  
 
                                                GRUP A                      GRUP B 

 

HORA DNI  HORA DNI 

14:00 47931148  14:00 47689896 

14:30 43711959  14:30 48009871 

15:00 47903925  15:00 43735411 

15:30 47694189  15:30 54754142 

16:00 43747027  16:00 48051960 

16:30 43733227  16:30 47982443 

17:00 47676008  17:00 47902590 

17:30 43746162  17:30 47932205 

18:00 47682149  18:00 47675189 

18:30 47691250  18:30 47686810 
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DIA 23 DE NOVEMBRE DE 2021 

 

ANALÍTIQUES 

 
LLOC: LABORATORI SYNLAB. Av. Prat de la Riba, 74  Lleida.  
Cal que les persones aspirants hi vagin en dejú d’almenys 8 hores, i portin el DNI.  
La mostra d’orina es portarà a terme en el mateix moment de fer les analítiques. 
 

GRUP A                             GRUP B 
 

HORA 10:00         HORA 10:45 

DNI  DNI 

43740837  47902579 

47677745  47696892 

43729280  47983862 

43719632  43710396 

48254160  43737781 

47933334  41554021 

43749418  43743069 

47684339  48250363 

43728971  48054153 

47696061  48051443 

 
 
 

REVISIÓ MÈDICA 

 
LLOC: PREVINT Lleida: Carrer Corregidor Escofet, 86. Lleida.  
 

GRUP A                             GRUP B 
 

HORA DNI  HORA DNI 

14:00 43740837  14:00 47902579 

14:30 47677745  14:30 47696892 

15:00 43729280  15:00 47983862 

15:30 43719632  15:30 43710396 

16:00 48254160  16:00 43737781 

16:30 47933334  16:30 41554021 

17:00 43749418  17:00 43743069 

17:30 47684339  17:30 48250363 

18:00 43728971  18:00 48054153 

18:30 47696061  18:30 48051443 
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DIA 24 DE NOVEMBRE DE 2021 

 

ANALÍTIQUES 

 
LLOC: LABORATORI SYNLAB. Av. Prat de la Riba, 74  Lleida.  
Cal que les persones aspirants hi vagin en dejú d’almenys 8 hores, i portin el DNI.  
La mostra d’orina es portarà a terme en el mateix moment de fer les analítiques. 

 
GRUP A                      GRUP B 

 
HORA 10:00         HORA 10:45 

DNI  DNI 

47688123  47983759 

47981748  38086372 

47901436  47677162 

43738775  43748287 

43727220  52274601 

47682482  47683063 

43724180  78080808 

48002154  46691006 

47694235  44197491 

47686662  47689094 

 
 

REVISIÓ MÈDICA 

 
LLOC: PREVINT Lleida: Carrer Corregidor Escofet, 86. Lleida.  
 

GRUP A                          GRUP B 
 

HORA DNI  HORA DNI 

14:00 47688123  14:00 47983759 

14:30 47981748  14:30 38086372 

15:00 47901436  15:00 47677162 

15:30 43738775  15:30 43748287 

16:00 43727220  16:00 52274601 

16:30 47682482  16:30 47683063 

17:00 43724180  17:00 78080808 

17:30 48002154  17:30 46691006 

18:00 47694235  18:00 44197491 

18:30 47686662  18:30 47689094 
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DIA 25 DE NOVEMBRE DE 2021 

 

ANALÍTIQUES 

 
LLOC: LABORATORI SYNLAB. Av. Prat de la Riba, 74  Lleida.  
Cal que les persones aspirants hi vagin en dejú d’almenys 8 hores, i portin el DNI.  
La mostra d’orina es portarà a terme en el mateix moment de fer les analítiques. 

 
GRUP A                          GRUP B 

 
HORA 10:00         HORA 10:45 

DNI  DNI 

47684470  47689471 

73211973  73196587 

47904896  47689987 

47681837  47681361 

53293669  47900797 

47685450  47903262 

44422766  43749470 

47688161  47694924 

48051650  55264970 

47696507  47680687 

 
 

REVISIÓ MÈDICA 

 
LLOC: PREVINT Lleida: Carrer Corregidor Escofet, 86. Lleida.  
 

GRUP A                           GRUP B 
 

HORA DNI  HORA DNI 

14:00 47684470  14:00 47689471 

14:30 73211973  14:30 73196587 

15:00 47904896  15:00 47689987 

15:30 47681837  15:30 47681361 

16:00 53293669  16:00 47900797 

16:30 47685450  16:30 47903262 

17:00 44422766  17:00 43749470 

17:30 47688161  17:30 47694924 

18:00 48051650  18:00 55264970 

18:30 47696507  18:30 47680687 

 
Contra aquests acords del Tribunal Qualificador, les persones interessades poden interposar 
recurs d’alçada davant l’Alcalde en el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació 
d’aquest Anunci. 
 
Lleida, 19 de novembre de 2021 
La Secretària del Tribunal Qualificador 


